
1 POKOJOWE
GLIWICE os. Sikornik
28m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zimnej Wody.
42m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Śródmieście
29m2,

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Szopena

39m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Kowalska

NITKA&CZAPLA

2 POKOJOWE
GLIWICE os.Sikornik. 40m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Waryńskiego,
48,4m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum

40m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Os. Sikornik,
37,49m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum. 68m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kosmonautów

NITKA&CZAPLA

G L I W I C E o s . S i k o r n i k
44m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Zubrzyckiego
39m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ul. Racławicka
45m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica
38,8m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik ,

34,40 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica 39m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik,

43m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Szobiszowice
52,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
40,49 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Trynek 49m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

42,50m2

NITKA&CZAPLA

RACHOWICE 45m2
450m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os. Janek.
36,6 m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum 50m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE ul. Łanowa
51m2

NITKA&CZAPLA

3 POKOJOWE

GLIWICE Centrum.

87m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 46m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 130m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum.
61m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska.

52m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE
120m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika.

63m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik. 47m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
48m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Trynek. 63m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2,

NITKA&CZAPLA

KNURÓW. 63m2,

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 52m2

N-CZERKAWSKI

PNIÓW
54,60m2

NITKA&CZAPLA

K N U R Ó W
58,8m2,

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Strzelców Byt.

47,26m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE Strzelców Byt

63m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum.
100m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum. 54,5m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Kopernika 63,3m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE

N-CZERKAWSKI

4 POKOJOWE
BOJSZÓW 75m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wrocławska.
115,42m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica.

75,29m2

NITKA&CZAPLA

. Kawalerka;
, parter w niskim bloku. Okna

pcv. Kuchnia widna. Łazienka -
wykafelkowana. Pokój - wykładzina
dywan. Internet. Tel.502-678-341

Piękne
mieszkanko o pow. ok. po
kapitalnym remoncie. W pokoju
kominek, w przedpokoju ładna
zabudowana szafa. W cenie
mieszkania pozostają meble
kuchenne. tel. 602 272 379

. Okolica I
US; po generalnym remoncie
(wraz z instalacjami), na 1p. w niskim
bloku. Kuchnia umebl. Zabudowana
s z a f a . T e l . 5 0 4 0 9 4 0 2 1

. Małe
mieszkanie o dużych możliwościach.
Do remontu. Duży słoneczny pokój,
który można przedzielić. Pow. ok.

. Kuchnia z oknem. Świetna
lokalizacja. tel. 508 750 255

, mieszkanie 1-
pokojowe z kuchnią, wysoki parter,
okna PCV, niski czynsz, do
odnowienia, co z sieci,

! ! ! t e l . 603 -670 -970

1p. w
niskim bloku. Do odnowienia. C.o.
m ie j sk i e . Te l . 725 -801 -001

2
pokojowe o pow. balkon.
Mieszkanie ładne, słoneczne o
wysokim standardzie, wyposażenie i
umeblowanie kuchni i p-pok w cenie
mieszkania. Łazienka z oknem, co i
cw z sieci, Tel. 601 468 509

. M3 blisko
Urzędu Miejskiego; po generalnym
remoncie. Pow. , 3p. w
kamienicy. C.o. gaz. W pełni
wyposaż. i umebl. Tel. 500-124-686

mieszkanie
słoneczne o pow. , pokój
przejściowy, mini balkonik, do
remontu lub odświeżenia, tanie w
utrzymaniu, dużo zieleni przed
blokiem, parking przy budynku.
Kontak t : Te l . 601 468 509

1p. w
kamienicy. Do niewielkiego remontu.
Okna pcv . C.o. i c.w. elektr.
(instalacja wymieniona) Duża
kuchnia. Możliwość wyodrębnienia
trzeciego pok. Tel. 602676259

. Ładne,
ustawne mieszkanko, do kapital-
nego remontu, 4p., duży balkon.
Okna PCV. tel. 602 272 379

.
Rozkładowe; , parter w niskim
bloku. Okna pcv. Mieszkanie było 3-
pok. lecz z trzeciego pokoju zrobiono
jadalnię i połączono ją ze ślepą
kuchnią. C.o. miejskie. Cena do
negocjacji !! Tel. 506-223-415

ul Opawska
ciche i spokojne miejsce, mieszkanie
2 poko jowe po genera lnym
remoncie, piętro 2/4 w bloku z cegły.
Stan bardzo dobry, umeblowana
kuchnia i łazienka, pokoje bez mebli.
Ogrzewanie centralne miejskie,
Cena najmu z ogrzewaniem +
m e d i a . Te l . 6 0 8 2 4 2 1 7 3 .

. Pow.
, parter w niskim bloku.

Rozkładowe, do zrobienia. Kuchnia
wykafelkowana. Łazienka starsze
kafle. Nowe okna. C.o. miejskie.
B a l k o n . Te l . 5 0 4 0 9 4 0 2 1

, pow.
, w budynku z cegły, ciche i

słoneczne, okna na dwie strony
świata, balkon od strony połudn.
Nowe okna PCV, łazienka do
remontu, miejsca parkingowe przy
budynku. te l . 601 468 509

. Rozkładowe;
parter w niskim bloku.

Duży balkon. Tel. 512-036-593

u l .
K o r m o r a n ó w . K a m e r a l n e
mieszkanie o otwartej aranżacji
wnętrz. 2-pok. połączone z kuchnią,
pow. . II piętro w niskim
bloku. Po remoncie. Niski czynsz.
Kon tak t : t e l . 501 432 029

. , 1p. w
kamienicy. Po kapitalnym remoncie.
Kpl. umebl. i wyposaż. C.o. gazowe.
Tel. 502-678-341

ul. Kormo-
ranów. Rozkładowe mieszkanie 2
pokojowe o pow. ok. . Piętro
2/4. Kuchnia bez okna. Okna nowe
PCV. Balkon. tel. 501 432 029

. Pow.
parter w niskim bud.

wielorodz. Stan tech. bdb. Kuchnia:
kafle. Łazienka wykafelkowana, wc.
Okna pcv. C.o. piec 2-funkcyjny gaz.
Tel. 504094021

. Do wynajmu
mieszkanie pow. , na 1
piętrze w budynku wielorodzinnym.
W pełni umeblowane i wyposażone
w s p r z ę t A G D . M o ż l i w o ś ć
p a r k o w a n i a s a m o c h o d u .
Nieruchomość położona jest na
zamknięte j poses j i .

Te l . 501 432 029

. 2p. w
budynku z cegły. C.o. miejskie. Nowa
instal. elektr. Nowe okna. Pokoje:
ściany - gładzie, podłogi - parkiety.
Łazienka do odnowienia. Kuchnia
umebl. Balkon mały. Tel. 504094021

ok. ul. Toszeckiej. Do
wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszk. . P.1/4. Komple-
ksowo umeblowane i wyposażone w
sprzętAGD. Dobry punkt komunikac.
Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. , z przynależną
pow. działki ok. . Wysoki
parter w bud. 1-piętr. Bezczynszowe.
Tel. 508393468

Mieszkanie 2
pokojowe, rozkład, pow. .
Kuchnia z oknem. Wysoki parter.
Przed budynkiem miejsca parking.
Czynsz 203 zł. Tel. 603 670 970

. , parter w
niskim bloku. Stan tech. dobry. Okna
nowe pcv. C.o. elektr.+ w dużym
pokoju kominek. Kuchnia otwarta na
salon z zabudową mebli + agd. Tel.
508-202-753

. Mieszkanie
rozkładowe o pow. ok. , III
piętro. Do odnowienia. Kuchnia z
o k n e m . Te l . 6 0 3 6 7 0 9 7 0

Komfortowe i
luksusowe mieszk, po kapitalnym
remoncie, o pow. , 3p. w
kamienicy. Umebl. i wyposaż.
2balkony. C.o. i c.w. - gazowe.
KONTAKT: Tel . 502-678-341

. 1p. w
bloku. Okna pcv. Balkon. C.o.
m ie j sk i e . Te l . 500 -124 -686

. 2p. w
kamienicy. Po remoncie. Salon
ok .50m2. W cenę wl iczone
zabudowane szafy. Podłogi :
drewniane, wycyklinowane. C.o.
gaz. etażowe - piec 2-funkc. Cena do
negocjacj i . Tel. 504-094-018

Rozkładowe;
, parter w niskim budynku z

cegły. Kuchnia wyposażona i
zabudowana. Łazienka z oknem.
Aneks kuchenny. C.o. i c.w. - piec II-
funkcy jny. Te l . 502-678-341

Rozkładowe
mieszkanie, w pełni umeblowane i
wyposażone, świeżo po remoncie.
Pow. . Istnieje możliwość
zakupienia nowych mebli. W
pokojach na podłogach panele, w
przedpokoju, kuchni i łazience
glazura. Wysokość czynszu do
negocjacji! Tel. 608 400 369

ok. Pl.Grunwaldzkiego.
Nowoczesne, komfortowe
1p. w kamienicy. Loggia. C.o. elektr.
G a r a ż . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

Luksusowe mieszkanie o
pow. w niskim bloku. Balkon.
Kuchnia umebl. C.o. miejskie. Tel.
512036593

parter w wysokim bloku. Łazienka
wykafelkowana. C.o. miejskie. Tel.
504094018

. Rozkładowe,
atrakcyjne, wyremontowane;
7p. Balkon (5m). W kuchni pozostają
meble. Okna pcv. C.o. miejskie. Tel.
504094018

ok. , 6p.
Rozkładowe. 3 okna pcv, 1 stare
drewniane. C.o. miejskie. Cena do
negoc jac j i . Te l . 504094018

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

2p. w kamienicy.
Rozkładowe. Kuchnia z oknem +
meble na wymiar. C.o. lokalne gaz.
Tel. 605-622-344

. , 9p. Przestronne i
słoneczne. Balkon. Okna nowe pcv.
C.o. centralne. Widna kuchnia.
Mieszkanie do remontu. Tel.
784-586-259

. Mieszkanie 3 pokojowe o
pow. . P. 2/2 w bloku. Do
remontu. Garaż + pomieszcz.
gospodarcze. Kontakt: 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. K o m f o r t o w e , p o
remoncie; 4p. w niskim
bloku. C.o. miejskie. Meble do
uzgodnienia. Tel. 725-801-001

Przestronne mieszkanie o pow.
. Okna PCV, balkon.

Ogrzewanie miejskie. Do remontu.
tel.508-750-255; 32/233 87 70

.
Rozkładowe mieszk. 3 pok. o pow.

parter w niskim bloku. Stan
techniczny dobry. tel. 508 750 255

Dwupo-
ziomowe; , 10p. (jedyne na
piętrze). Mieszkanie zaprojektowane
według modnej konwencji SOFT
LOFT z wyraźnym strefowaniem na
część dzienną (salon i antresola) i
n o c n ą ( d w i e s y p i a l n i e ) ,
p rzes t rzenne , funkc jona ln ie
oświetlone. Tel. 513-160-918

parter
w niskim bloku. Duży balkon.
Mieszkanie rozkładowe, zadbane.
Pokoje w gładziach gipsowych,
podłog i panele. Drzwi zew.
antywłam. Tel . 508-202-753

.
3p. w niskim bloku. Stan tech. dobry.
C.o. miejskie, woda ciepła z nitki.
Pozostają meble kuchenne + AGD.
Nowe drzwi antywłamaniowe. Tel.
508-202-753

. Nowy apartamentowiec.
Winda, garaże podziemne …
Szczegóły pod tel. 505-059-966

. Komfortowe M5;
parter w niskim bloku. Duży balkon.
Do użytkowania dz. rekreacyjna ok.
7 0 0 m 2 . Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

Mieszkanie
4 pok. o pow. . Piętro 2/3 w
kamienicy. Do remontu. Balkon. C.o.
gazowe. Tel. 602 272 379

Przestronne,
funkcjonalne i rozkład. mieszkanie z
niezależnymi wejściami do wszy-
stkich pomieszczeń. Pow. .
P4/5. Niski czynsz. Tel. 0-504284708

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

WYŁĄCZNOŚĆ

OKAZYJNA
CENA

NIŻSZY
CZYNSZ

niższy czynsz

wynajem:
1.500 zł

GLIWICE

NITKA&CZAPLA

ZABRZE 74m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Klonowa. 73m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Maciejów
72m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os.Curie-Skłodowskiej.
74m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BOJSZÓW

1121m2; 900m2; 732m2

N-CZERKAWSKI

BARGŁÓWKA
2494m2

N-CZERKAWSKI

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2.

0,4267ha

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O

6 516 m2

NITKA&CZAPLA

GIERAŁTOWICE
1200m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
800 1000m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wilcze Gardło
1000m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Brzezinka
2373m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wójtowa Wieś
790m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2

NITKA&CZAPLA

KLESZCZÓW
2904m2.

N-CZERKAWSKI

KNURÓW. 1200m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 1533m2.

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 1190m2

N-CZERKAWSKI

ORNONTOWICE.
4734m2,

NITKA&CZAPLA

PANIÓWKI.

N-CZERKAWSKI

PILCHOWICE Leboszowska

3097m2,

NITKA&CZAPLA

PŁAWNIOWICE
610m2

NITKA&CZAPLA

PYSKOWICE
4046m2

N-CZERKAWSKI

RUDNO.

961 m2

NITKA&CZAPLA

SOŚNICOWICE
1600m2

N-CZERKAWSKI

STANICA
1518m2

NITKA&CZAPLA

TACISZÓW
980 m2

NITKA&CZAPLA

WIESZOWA
14 394m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Maciejów.
1300m2.

NITKA&CZAPLA

ZAWADA

850m2,

NITKA&CZAPLA

ZBROSŁAWICE
832m2.

NITKA&CZAPLA

DOMY
ZABRZE Centrum

N-CZERKAWSKI

DĄBRÓWKA
110m2, 26 472m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Podlesie
155m2 300m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

NITKA&CZAPLA

GLIWICE ok.Andresa

126m2 423m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Żerniki
254 m2

771 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Ostropa
141m2

1 2 2 5 m 2 .

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Żerniki.
190m2

868m2.
N-CZERKAWSKI

GOSZYCE

280m2,
1500m2

NITKA&CZAPLA

OŻAROWICE
142m2. 852m2

N-CZERKAWSKI

SZAŁSZA
169 m2,

704 m2.

NITKA&CZAPLA

NIERUCHOMOŚCI
GLIWICE Łabędy.

1750m2
2200m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy

500m2 1361m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

80m2
148m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

75m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE

64 m2

NITKA&CZAPLA

ok. Parku Mickiewicza.
Komfo r towe z zachowanym
klimatem mieszkania w kamienicy
(po gen.remoncie - wysoki standard
wykończenia). 4 duże, słoneczne
pokoje. Podłogi - parkiety. Stolarka
wewn. - drew.oryginalna po
renowacji. Kuchnia wyposażona. 2
łazienki. C.o. i ciepła woda z pieca 2-
funkcyjnego. Tel. 504 284 708

. Rozkładowe , 6p. w
bloku. Na ścianach tapety oraz
gładź, na podłogach panele, w
kuchni i przedpokoju kafelki.
Łazienka wykafelkowana z wanną,
osobno wc. Duży balkon- 6 m.
Garderoba. Pozostają meble kuche-
nne. C.o. z sieci. Tel. 513-160-918

ok. , 3p. w
w ieżowcu . Rozk ładowe , do
odnowienia. Okna drewniane. Duża
kuchnia z oknem. Na piętrze
komórka. Balkon. Tel. 508-202-753

. Ładne,
rozkładowe, z balkonem; ok.
2p. w niskim bloku. Łazienka po
generalnym remoncie. C.o.gaz. z
kotłowni budynku. W cenie
zabudowana kuchnia (bez AGD),
garderoba i szafy "Komandor". Cena
do negocjacji. Tel. 506-223-415

Rozkładowe; , 6p. w bloku. Po
remoncie. Pozostają 2 zabudowane
szafy. W pobliżu Multikino. C.o. i c.w.
z s i e c i . Te l . 5 1 3 - 1 6 0 - 9 1 8

. Ładnie położone 3
dz.bud. ( ).
Media: woda, prąd w drodze w
pobliżu działek. Dojazd drogą
asfa l tową. Tel . 605-622-344

. Działka bud.;
. Media - prąd. Droga

dojazdowa utwardzona. Działka
p ł a s k a . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

Działka
usługowo-mieszkaniowa położona w
otoczeniu domów 1-rodz. Pow.

Teren spokojny, zielony.
Zapewniony dojazd drogą prywatną
(udział w drodze). Możliwość
dokupienia sąsiednich działek.
Łączna powierzchnia - .
Aktualnie wynajmowane pod garaże
blaszane, zapewniony stały roczny
dochód . Te l . 602 187 129
a d a m @ n i t k a . c o m . p l

,
. Działka o pow.

, w kształcie prostokąta,
płaska, położona przy drodze
publicznej, na granicy Gliwic i
Pyskow ic . C i che , spoko jne
otoczenie, w pobliżu lasu. Bardzo
dobry i szybki dojazd do centrum
Gliwic. Przeznaczona w części pod
b u d o w n i c t w o m i e s z k a n i o w o
usługowe jednorodzinne, nie
ogrodzona. W granicy działki
dostępne pełne uzbrojenie: woda,
gaz, prąd, światłowód telekom. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. Działka bud.;
Media na dzia łce.

Ogrodzenie. Działka jest na górce.
Tel. 607030993

. Działki bud. o
pow. od do Media w
granicy działki. Bezpośredni dostęp
do drogi publicznej. Możliwość
zakupu całej nieruchomości.
K o n t a k t : Te l . 5 0 0 - 1 2 4 - 6 8 6

. Działka
bud.: Media w drodze.
Sąsiedztwo: osiedle domków 1-
rodz., doskonała lokal izacja.
K o n t a k t : Te l . 5 0 8 - 3 9 3 - 4 6 8

ul. Kozielska,
działka o pow. . Regularny
k s z t a ł t . Te l . 6 0 0 9 7 6 0 2 7

. Działka bud.;
z bud. mieszkalnym i gosp.

(do rozbiórki lub wykorzystania w
trakcie budowy). Kanalizacja,
wdoa, prąd. Tel. 602676259

. Działka
bud.; Tel. 604-572-421

do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. ,
całkowicie ogrodzona. Dostępne
sieci: elektr., kanalizacja, wodociąg,
gaz, tel. Kontakt: tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

. Dz ia łka inw. ;
Front 40m. Media: woda,

prąd, kanalizacja. Sąsiedztwo A4.
K o n t a k t : Te l . 5 0 8 3 9 3 4 6 8

Działka bud.; .
Ogrodzona. Media w drodze. Kształt
prostokąt . Te l . 607-030-993

. Działka bud.;
Trapez. Droga dojazd. - utwardzona.
Prąd, wodociąg, kanalizacja. Tel.
607030993

. Działka bud.; .
Ogrodzona. Media blisko działki.
Cena do negocjacji. Tel. 607030993

Ślicznie położona
działka gruntu o pow. o
przeznaczeniu - pod budownictwo
mieszkaniowe, w pobliżu lasu cisza
spokój. POLECAM. Tel. 602 272 379

4 działki budowlane.
Prąd, woda, gaz w pobliżu działek.
K o n t a k t : Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

.
Pięknie położona działka gruntu o
pow. w otoczen iu
zabudowy domów jednorodzinnych,
w pobliżu lasu - piękne widoki.
Działka podzielna - istn ie je
możliwość podziału. NIŻSZA CENA
do negocjacji. Tel. 602 272 379

Działka uzbrojona -
z rozpoczętą budową domu.

Otoczenie stare i nowe domy i łąki.
Gotowe piwnice i płyta parteru. Tel.
602 187 129 adam@nitka.com.pl

. Działka inwest. przy
ul.Toszeckiej pow. . Dojazd z
drogi asfaltowej. Uzbrojona. Tel.
605-622-344

Działka zabudowana
budynkiem gospodarczym (stodoła).
Pow. . Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

. Działka bud.: ok.
w bardzo dobrej lokalizacji

(rejon Rynku). Media: prąd, woda.
Droga dojazdowa asfaltowa. Tel.
508-393-468

działka budowlana o pow.
. Uzbrojenie w drodze. W

okol icy domy jednorodzinne.
NIŻSZA CENA! Tel. 504-284-708

. Działka mieszkaniowa
o pow. . Nieuzbrojona. Media
w drodze-prąd, woda. Otoczenie -
las, domy jednorodzinne. Tel.
0501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

Do dzierżawy działka
inwestycyjna o pow. w
kształcie prostokąta, nieuzbrojona.
Przeznaczenie w PPZ: zabudowa
handlowo-usługowa oraz zabudowa
p r z e m y s ł o w o - m a g a z y n o w a .
Dostępne sieci: elektr., kanalizacja
deszcz., wodociąg komunalny,
kanal. sanit., gaz. tel. 600 976 027
w c z a p l a @ n i t k a . c o m . p l

Dwie działki
budowlane po ok. Media w
p o b l i ż u . t e l . 6 0 8 2 4 2 1 7 3

- dobry dojazd do Gliwic.
Dwie działki budowlane każda po

nieuzbrojone. Spokojne
otoczenie. Cena za jedną działkę
tel. 508 750 255; 32/233 87 70

działka budowlana
o pow. Wszystkie media w
drodze. Dojazd: droga asfaltowa,
publiczna. Spokojna okolica. tel.
508 750 255; 32/233 87 70

. Do sprzedaży 2
domy w zabudowie szeregowej
(środkowe) wchodzące w skład
ciągu 7 domów na zamkniętym
osiedlu. Mały ogród. Garaż na 1 auto
+ miejsce parkingowe. Istnieje
możl iwość zlecenia pełnego
wykończenia budynku. Kontakt:
Te l . k o m . 6 0 2 6 7 6 2 5 9

dom wolnostojący o
pow. działka (w
tym budowlana: 1200m2; rolna
3870m2; pole w okolicy: 21 402m2).
Dom świeżo otynkowany, wnętrze do
remontu. 6 pokoi, 2 łazienki. tel.
508 750 255; 32/ 233 87 70

. Dom w zabud.
bliź.; na działce .
5pok., 2 garaże, dwa tarasy. Cicha i
spokojna okolica. Tel. 504-229-670

Ok. strefy ekonomicznej,
do wynajmu dom, 5 pokoi, kuchnia, 2
łazienki, pralnia, w pełni wyposażony
umeblowany - wysoki standard.
Garaż. Ogród. Ogrzewanie gazowe.
Cena wynajmu + media + kaucja
4500 zł . Tel . 608 242 173

. Dom w
zabud. szereg. skrajny o pow.

, na działce 2 salony
+ 4 pokoje. Miejsce wyjątkowo
s p o k o j n e . Te l . 6 0 2 6 7 6 2 5 9

. Nowy dom
wolnostojący. Pow. , dz.

. Do wykończenia. Wysoka
jakość mater. budowl. Blisko las.
Kon tak t : t e l . 609 158 084

. Duży
dom po przebudowie w 2002 r. w
pełni umebl., 2-kondygn., piwnice
użytk. i strych. Ogrzewanie gaz. +
kominkowe + podłogowe (łazienki,
kuchnia i przedpokoje). Tel.
505059966

. Dom wolnost, 2-
kondygn., o pow. , całkowicie
wykończony rok budowy 2009. 5
pokoi, 2 łazienki. Garaż na 2
samochody + pom. gospod. Działka

W c e n i e k u c h n i a
zabudowana. Tel. 608 242 173

Dom wolnost. ;
. Salon + 4 sypielnie. C.o.

gaz. piec II-funkc. Garaż 30m2.
Działka Tel. 604-572-421

Dom na 2 rodziny do
wykończenia przy trasie Gliwice -
Kędzierzyn Koźle. Pow.
działka . Urokliwe, spokojne
położenie. Godny polecenia
wszystkim ceniącym kontakt z
przyrodą. Kontakt: tel. 602 187 129

. Dom z 2002r. o pow.
użytk. Działka . Salon
z kominkiem + 2sypialnie. Poddasze
do zagosp .Garaż na 1sam. C.o. i
c.w. z pieca gaz. II-funk. Tel.
513-160-918

. Komfor towy dom
wolnostojący z 2006 r. Pow.
działka: 4 pokoje, 2 łazienki
z wc. Kominek. Wysoki standard.
Kon tak t : t e l . 609 158 084

Hala prod.
magazyn. ok. , na działce

Dojazd do drogi DK-88 i
autostr. A-4. Tel. 504-229 -670

. Budynek 3-
kondygn., podpiwniczony, biur.-usł.;
pow. ok. , na działce
(teren ogrodzony) + bud. garażowy
na 3 sam. Tel. 605-622-344

ok. Starówki. Do wynajmu
atrakcyjny lokal usługowo-handlowy.
Parter z dwiema witrynami. Wejście
bezpośrednio do lokalu. W lokalu
znajduje się główna sala o pow. ok.

, trzy pomieszczenia socjalne
oraz WC - łączna pow. 2
p iwn i ce . t e l . 501 432 029

. Pow. usł.-biur.
na piętrach od 1-4 w kamienicy.
Winda osobowa. Czynsz obejmuje
sprzątanie części wspólnej oraz
d o z ó r . T e l . 5 0 4 2 2 9 6 7 0

. Lokal
handlowy o wysokim standardzie z
dużymi witrynami. Pow. +
duże zaplecze. Tel. 505-059-966

Odstąpię dzierżawę lokalu
użytkowego w funkcjonującym od lat
Centrum Handlowym. Pow. ok.

. Lokal na głównym pasażu.
Wykończony i wyposażony.
Klimatyzowany. Do przejęcia od
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